2

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2024
	№
	82

пгт Даровской

О внесении изменений в Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области до 2028 года

В целях организации водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" (в редакции Федерального закона от 25.12.2018 № 480-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", постановления Правительства Кировской области от 01.08.2019 № 421-П «Об утверждении региональной программы «Повышение качества водоснабжения на территории Кировской области» на 2019-2024 годы»», администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области до 2028 года, утвержденную постановлением администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 30.11.2015 № 321 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области до 2028 года» (далее - Схема) (в редакции), а именно:
1.1. В связи с прекращением использования скважины №5773, Даровской район, д. Хохловщина; скважины №2846, Даровской район, д. Чикулаи, указать по тексту в Схеме, - «закрыта».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Даровского городского поселения Даровского района Кировской области в сети «Интернет» и опубликовать в «Информационном бюллетене».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Даровского городского поселения	    					 Л.В. Шураков
22.03.2024 10:19D:\Мои документы\Р А С\Водоснабжение Даровское городское поселение\изм_в_Схему_водоснаб_2023\Пост о внес изм в Схему водоснаб 22.03.2024.docx